
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/241/18 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 w sprawie podziału Gminy Tułowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 

oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) – Rada Miejska w Tułowicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się podziału Gminy Tułowice na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Tułowice. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

- nr XX/116/12 Rady Gminy Tułowice z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Tułowice  

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

- nr XXXV/223/14 Rady Gminy Tułowice z dnia 3 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej 

komisji wyborczej, 

- nr XL/257/14 Rady Gminy Tułowice z dnia 4 września 2014 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej 

komisji wyborczej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 Frédéric Coppin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 810



Załącznik do uchwały nr XLVIII/241/18 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 

 PODZIAŁ GMINY TUŁOWICE NA SAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

Nr. obwodu 

głosowania 

 

 Granice obwodu głosowania 

Siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 1. Sołectwo Szydłów Świetlica Wiejska 

w Szydłowie 

ul. Kościelna 2, Szydłów 

49-130 Tułowice 

 2. Sołectwo Skarbiszowice Świetlica Wiejska 

w Skarbiszowicach, 

Skarbiszowice 17 

49-130 Tułowice 

 3. Sołectwo Goszczowice Świetlica Wiejska 

w Goszczowicach, 

Goszczowice 43a 

49-130 Tułowice 

 4. Sołectwo Ligota Tułowicka, 

Miasto Tułowice ulice: 

ul. Boczna, ul. Brzoskwiniowa, ul. Dębowa, ul. Gruszkowa, 

ul. Jagodowa, ul. Jaśminowa, ul. Klonowa, ul. Kościuszki, 

ul. Kwiatowa, ul. Malinowa, ul. Morelowa, ul. Ogrodowa, 

ul. Opolska, ul. Parkowa, ul. Pocztowa, ul. Różana, 

ul. Słoneczna, ul. Sportowa, ul. Stawowa, ul. Szpitalna, 

ul. Wiśniowa, ul. Zamkowa, 

Zespół Szkół w Tułowicach 

ul. Zamkowa 1, 

49-130 Tułowice 

 5. Sołectwo Tułowice Małe, 

Miasto Tułowice ulice: 

ul. Betonowa, ul. Ceramiczna Nr 16,16B, 16G,16H, 18, 

ul. Dworcowa, ul. Elsnera Nr: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 

ul. Kościelna, ul. Niepodległości, ul. Poprzeczna, 

ul. Porcelanowa, ul. Porcelitowa, ul.1 Maja, ul. Przemysłowa, 

ul. Przedszkolna, ul. Szkolna, ul. 1000Lecia, ul. Wolności, 

Tułowicki Ośrodek Kultury 

w Tułowicach 

ul. Porcelanowa nr 8, 

49-130 Tułowice 

 

 

 

 6. Miasto Tułowice: 

ul. Ceramiczna Nr: 1, 1A, 1B, 1C, 2, 2A, 2B, 2C, 2D,2E, 

3, 3A, 3B, 3C, 4, 4A, 5, 5A, 5B, 5C, 6, 6A, 7, 7A, 7B, 7C, 

8, 8A, 9, 9A, 9B, 9C, 10, 10A, 12, 12A, 

ul. Elsnera Nr: 1A, 1B, 1C, 1D, 1E,  3A, 3B, 3C, 3D, 3E, 5A, 

5B, 5C, 5D, 5E, 5F 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Tułowicach 

ul. Porcelanowa nr 21, 

49-130 Tułowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 810


		2018-03-22T13:02:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




